令和 2 年 4 月 1 日

新入学生、保護者 各位

敬愛大学

学長 三幣 利夫

（公印省略）

「2020 年度新入生 4 月当初のスケジュール」の変更について

謹啓 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「2020 年度新入生 4 月当初のスケジュール」の変更について 3 月 27 日付けでご

案内いたしましたが、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、裏面の通りスケジュール

を変更させていただくこととなりましたのでご連絡申し上げます。

 なお、今後の日程変更等の重要なお知らせにつきましては、文書による通知は今回限りと

させていただき、今後は本学ホームページ『重要なお知らせ』にて掲載いたしますので、ご

確認いただきますようお願い申し上げます。

度重なる変更により、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお

願い申し上げます。

■敬愛大学ホームページ https://www.u-keiai.ac.jp/

謹白

【お問合せ先】

敬愛大学 学生支援室

043-284-2381

/